
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMUI SU VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA

2018 m. kovo      d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies
12 punktu, Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo,
patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T1-438 ,,Dėl
Savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2 papunkčiu,
Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės ir Vilniaus dailės akademijos bendradarbiavimui.
2. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės ir Vilniaus dailės akademijos bendradarbiavimo

sutarčiai (pridedama).
3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/


PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-44

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS IR VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS  
BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS

2018 m. kovo      d. Nr. _____
Vilnius

Vilniaus dailės akademija, į. k. 111950439 (toliau – VDA), atstovaujama rektoriaus Audriaus
Klimo, veikiančio pagal VDA statutą, ir Šilalės rajono savivaldybė, kodas juridinių asmenų registre
111108131, adresas J. Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė (toliau – Savivaldybė), atstovaujama mero
Jono Gudausko, veikiančio pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatas, toliau
kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos teisės
aktais, sudaro šią bendradarbiavimo sutartį:

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Sutartis sudaroma siekiant įtraukti VDA socialinius partnerius ir galimus darbdavius į

studijų 
programų vadybą, taip supažindinant juos su naujaisiais VDA studijų programų siekiniais, taip pat su
pasiekimais meninės kūrybos ir tyrimų srityse. Savo ruožtu, socialinių partnerių dalyvavimas leidžia
nuolat tobulinti VDA vidinės studijų kokybės užtikrinimo sistemą, kurti naujas perspektyvias studijų
programas ar atnaujinti jau veikiančias.

2. Šalys vadovaujasi abipusės naudos ir savitarpio pagalbos principais.
3. Ši sutartis yra ilgalaikė, neterminuota.

II. SUTARTIES OBJEKTAS

4. Sutarties objektas –VDA ir Savivaldybės bendradarbiavimas edukaciniais tikslais. Dėl
kiekvieno konkretaus bendradarbiavimo objekto tarp abiejų Šalių pasirašomi atskiri susitarimai,
kuriuose nustatomi abiejų Šalių įsipareigojimai, teisės, pareigos ir atsakomybė.

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

5. Sutartis įsigalioja nuo tos dienos, kai ją pasirašo abiejų Šalių atstovai.
6. Sutartis gali būti pakeista tik rašytiniu abiejų Šalių susitarimu. Sutarties pakeitimai yra

neatsiejama šios sutarties dalis.
7. Ši sutartis gali būti nutraukiama:
7.1. abiejų Šalių raštišku susitarimu:
7.2. vienos Šalies iniciatyva. Šiuo atveju sutartis laikoma pasibaigusia praėjus 14 dienų po

raštiško pranešimo įteikimo kitai Šaliai apie sutarties nutraukimą.
8. Visi ginčai, kurių sutarties Šalys negali išspręsti geranoriškai ir susitarus, sprendžiami

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.
9. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną

egzempliorių kiekvienai sutarties Šaliai.
10. Šalys įsipareigoja per penkias darbo dienas informuoti viena kitą apie nurodytų rekvizitų

pasikeitimą.
11. Sutarties įgyvendinimą VDA koordinuoja Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto

dekanas Ramūnas Banys, el. paštas ramunas.banys@vda.lt,  tel. 8 (444) 51297, mob. 8 618 65606.

mailto:ramunas.banys@vda.lt


2

12. Sutarties įgyvendinimą Savivaldybėje koordinuoja Dalia Danylienė, Šilalės rajono
savivaldybės administracijos Komunikacijos ir informacinių technologijų skyriaus viešųjų ryšių
specialistė, el. paštas, dalia.danyliene@silale.lt,  tel. (8 449) 52949), mob.  8 686 16596.

V. ŠALIŲ ADRESAI, REKVIZITAI

Aukštoji mokykla
Vilniaus dailės akademija

Šilalės rajono savivaldybė

J. Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė
Maironio g. 6, 01124 Vilnius
Kodas 111950439
PVM mok. kodas LT10000322911

Tel. (8 449) 76111, mob. 8 686 81592
Kodas  111108131
PVM LT

Tel. (8 5) 2105430
Faks. (8 5) 2105444
El. p. vda@vda.lt

Faks. (8 449) 76118
El. p. meras@silale.lt

Vilniaus dailės akademijos rektorius
Audrius Klimas

Šilalės rajono savivaldybės meras
Jonas Gudauskas

                                                   (Parašas)                                                    (Parašas)
A.V. A.V.

Data Data

mailto:dalia.danyliene@silale.lt
mailto:vda@vda.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt
mailto:meras@silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo bendradarbiavimui su Vilniaus dailės 
akademija

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 14:38 Nr. T1-44

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-44 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 18:02 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




